

ANEXA nr.1 Formular 4.2
Planul de facturare și de achitare

Factura	Preț fără TVA, MDL	TVA, MDL	Preț cu TVA, MDL
Factura Fiscala 1 (la semnarea contractului)			
1. Reînnoire licențe aferente celor 2350 utilizatori	3,945,742.00	789,148.40	4,734,890.40
2. Menținanța următoarele 12 luni pentru cei 2350 utilizatori	657,623.00	131,524.60	789,147.60
Achitarea va avea loc în rate egale timp de 12 luni, în termen de 20 zile lucrătoare			
Factura Fiscala 2			
Serviciile de elaborare și aprobare a Sarcinii tehnice. Servicii executate în conformitate cu Anexa nr. 2 pct. 1 și 2.	267,326.60	53,465.32	320,791.92
Achitarea va avea loc în termen de 20 zile lucrătoare după prestarea serviciilor			
Factura Fiscala 3			
Serviciile de dezvoltare a SIA „SMED”. Servicii executate în conformitate cu Anexa 2 pct. 3 și 4.	574,752.19	114,950.44	689,702.63
Achitarea va avea loc în termen de 20 zile lucrătoare după prestarea serviciilor			
Factura Fiscala 4			
Serviciile de testare și implementare a SIA „SMED”. Servicii executate în conformitate cu Anexa nr. 2 pct. 5, 6, 7 și 8.	360,890.91	72,178.18	433,069.09
Achitarea va avea loc în termen de 20 zile lucrătoare după prestarea serviciilor			
Factura Fiscala 5			
Prestarea livrabilelor prin act primire-predare. Servicii executate în conformitate cu Anexa nr. 2 pct. 9.	133,663.30	26,732.66	160,395.96
Achitarea va avea loc în termen de 20 zile lucrătoare după prestarea serviciilor			
TOTAL FACTURABIL	5,939,998.00	1,187,999.60	7,127,997.60

Semnat: _____

Nume: Evghenii Moșanu

În calitate de: Director General

Ofertantul: **S&T MOLD SRL**

Adresa: str. Calea Ieșilor 8, Chișinău, MD-2069, Republica Moldova

Data: 08.12.2020